Henry Cutiva, generando esta falta de cuidado y diligencia un presunto daño patrimonia! de 
SEIS MILLONES NOVESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESTENA Y — 
SIETE PESOS MCTE ($6.986.567), valor este que se deja como un presunto daño 
patrimonial y no la suma de DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL CIENTO 
OCHENTA Y TRES PESOS MCTE ($16.230.183), como se indicó en el hallazgo fiscal No 
142-2022 de fecha marzo 3 de 2022; puesto que en visita técnica de fecha octubre 19, 20 y 21 
de 2022, la ingeniera civil LINA JHOANA FLOREZ DIAZ, tal como se evidencia en los folios 
24 al 30 del cartulario, determino el nuevo daño patrimonial.